T

B

R

A

diuinorum bonorum munera ante
 recordationis sue oculos riuocare:
 et ex tali recordatione seipm ad
 deuota gratiarum actione instigare.
Hec et similia valet gratia contem-
 plationis p negligentia amissa
 reformare. De hoc **h**ieronimus de facto
 vict' sic dicit. Non dū q' ille qui
 ad gratia contemplationis profic'
 ai ea sibi ultra solutu subtrahi sen-
 tit. e' qd' face' debeat vnde ad ea re-
 cupanda multu' p oem' mundu' ad-
 uuari valeat: et vnde aum suu'
 in id negotij quatu' i se e' ydone'
 u' efficiat. **O**s itaq' animus q' h'moni'
 e' p'pns meditationibz cordis i se
 exultatione' r'parat: et i'pensa sibi
 diuorum b'nficioru' munera ante
 recordationis sue oculos riuocare:
 et huiusmodi recordatione' seipm ad
 p'funda et deuota gratiarum actioez
 instigare: et canendu' aliqu' illud
 internu' spiritualis armonie or-
 ganu' ex intimo affa' i diuinas
 laudes relaxare. **D**ū itaq' h'moni'
 studio i'tima cordis affecto i di-
 ne confessionis magnificentia
 plena deuotione resoluit: quid
 aliud q' ut ita dicitur spiraculu' ap-
 utu' p quod i illud cordis nostri
 vasculu' celestis dulcedinis ema-
 natio diuineq' suauitatis habu'
 dancia infunditur. **H**inc e' q' heli
 zeus ppheta verbu' dñi requisit'
 ai se sensisset spm' pphete tur-
 t'pis non h're. fent sibi psalterm
 adduce'. quo p'nte atq' psallente
 statim spm' ppheticu' hausit: os q'
 suu' ad verba pphete relaxauit.

Audita itaq' melodia pphete facti
 quid aliud q' quedā scala fuit que
 eū ad consueta gaudia leuauit: et
 q' carnalibz causa ruine eē solet. hinc
 occasio ascensionis extitit. **S**ic tu
 quicq' es aiā que soles huiusmodi
 spiritalibz delicijs affluere. et sepe ad
 theocraticos quosdā excessus subita-
 neo quodam et iopinato gaudio
 rū t'pudis subleuau. et q' quibus
 dā pphetas ruelacoibz diuinitus
 sublimat: ppheticis discite exemplo
 quid tu facere debeas. ut sub ne-
 cessitatis articulo q' ad manu'
 habeas quo aum tuu' ad assuetas
 delicijs r'parare valeas. **F**orte non
 erit iutile: et te sub sili heritate
 psalteri adduce'. **Q**uid aliud dicit
 mus psalteri istu' exultationem
 cordis in deū: **E**iusmodi psalteri p'ntē
 h're nos voluit. qui dixit. **I**cta
 manu i dno et exultate iusti. **Q**uid
 e' autē huiusmodi psalteri adduce'.
 n' p'uida meditatione' cordis exul-
 tatione' r'parat: et ex diuorum b'nficioru'
 vel promissionu' recordatio-
 ne cordis deuotione' extitit. **H**inc
 tunc p'culdubio psalteri psalle' faci-
 mus. qm' ex magno t'pudis cordis
 i diuina p'conia uibulam' et in
 gratiarum actione' assurgentes ex in-
 t'nis visceribz i diuinas laudes
 eū magno cordis clamore r'sona-
 mus. **H**ec itaq' agentes. qd' aliud
 q' via' terrimus. p qua' ueniente
 uisitante q' nos dnm' erupiam'.
Sacrificiu' inquit laudis honori-
 ficabit me. et illic iter quo on-
 dam illi salutare dei. **P**sallendo
 atq' laudando iter dno pat' p qd'